

Link do produktu: <https://www.e-gate.com.pl/zestaw-nice-road-400-era-flor-naped-do-bramy-przesuwnej-do-400-kg-road400-era-flor-p-3.html>



ZESTAW NICE ROAD 400 ERA FLOR napęd do bramy przesuwnej do 400 kg - ROAD400 ERA FLOR

Cena brutto	1 723,00 zł
Cena netto	1 400,81 zł
Cena poprzednia	2 152,50 zł
Dostępność	Dostępny
Kod producenta	ROAD400 ERA FLOR
Producent	NICE

Opis produktu

ROAD 400

Napęd do automatyzacji niewielkich przesuwnych bram posesyjnych o ciężarze do 400kg. Bardzo prosty, sprawdzony model wyróżniający się łatwym i szybkim montażem, estetycznym wzornictwem, doskonałymi parametrami i niezawodnością.

Nice ROAD400 ERA FLOR zestaw automatyki 24V do bram przesuwnych o ciężarze do 400 kg

Zestaw do bram przesuwnych o ciężarze bramy do 400 kg, siłownik samohamowny ROAD400 z wbudowaną centralą sterującą RBA4R10 i radioodbiornikiem, z możliwością wgrania pilotów FLO/FLOR/NICEWAY/OPERA/SMILO. Pamięć 150 pilotów - pierwszy wgrany pilot określa drogę radiową na której będzie pracować radioodbiornik.

Cechy siłownika:

- **Praktyczny** - wbudowana modułowa elektronika, tylko trzy przyciski programowania, wyjmowane wtyczki do podłączeń urządzeń dodatkowych (np. fotokomórek)
- **Prędkość, siła i pauza** - mogą być regulowane, diody LED sygnalizują wyłączone funkcje
- **Inteligentny** - siłownik w czasie programowania automatycznie zapamiętuje położenia krańcowe bramy
- **Autodiagnoza** za pomocą lampy - stała kontrola podłączonych urządzeń, lampa sygnalizuje niesprawne działanie systemu, liczbą mignięć określa typ błędu
- **Bezpieczny** - amperometryczny system wykrywania przeszkody, zwolnienie podczas zamykania i łagodny start przy otwieraniu.

ROAD 400 Parametry:	Parametr	jednostka	Wartość
	Zasilanie/Zasilanie silnika	V	230/24
	Moc znamionowa pobierana przez silnik	W	-
	Pobór prądu silnika	A	-
	Stopień ochrony	IP	-
	Moment obrotowy nominalny	Nm	5

(Moment obrotowy)		
Prędkość bramy	m/min	9,6
Waga siłownika	kg	8
Ciężar maksymalny bramy	kg	400
Temperatura pracy	°C	-20 -+50
Intensywność pracy	cykli/dobę	50
Długość maksymalna bramy	m	5

Zestaw Zawiera:

- **RD400 siłownik**, wbudowana centrala radioodbiornik wewnętrzny FLOR
- **FLO2RE** 2 piloty 2-kanałowe

nice

NICE - marka Nice jest obecna na polskim rynku od 1996 roku i w tym czasie z dystrybutora bardzo podstawowych rozwiązań do automatyzacji bram i rolet, stała się dostawcą kompleksowych systemów automatyki, zintegrowanych z nimi systemów alarmowych wspartych najnowocześniejszymi rozwiązaniami technicznymi ułatwiającymi zarówno ich instalację, jak i użytkowanie. Wieloletnie doświadczenie, coraz większe zaufanie konsumentów i specjalistów do marki Nice oraz przyjęta strategia dostarczenia klientom kompleksowej oferty uzupełniających się produktów, stały się przesłanką do wprowadzenia na rynek w 2011 roku wysokiej klasy segmentowych bram garażowych Nice. Dzięki temu firmie udaje się utrzymać przewagę konkurencyjną i pozycję lidera rynku, a przyznany trzykrotnie tytuł 'Lider Rynku' w kategorii najlepsza firma w branży automatyki do bram i rolet jest najlepszym dowodem uznania i zaufania Klientów.